附件2
2020年梧州市教育局直管学校急需紧缺专任教师招聘计划
	单位
	各学科招聘计划
	合计

	
	学段
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	地理
	政治
	生物
	信息 技术
	体育
	心理学
	音乐
	舞蹈
	美术
	播音主持
	

	梧州高级中学
	高中
	1
	　
	1
	2
	2
	　
	3
	1
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	14

	梧州市第一中学
	初中
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	
	高中
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	5

	梧州市第二中学
	高中
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	6

	梧州市第三中学
	初中
	1
	1
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	梧州市第四中学
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	梧州市第五中学
	初中
	1
	2
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5

	梧州市第六中学
	初中
	
	
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	梧州市第七中学
	高中
	3
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5

	梧州市第八中学
	高中
	　
	2
	　
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	4

	梧州市第十中学
	初中
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	梧州市第十一中学
	初中
	1
	1
	3
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	梧州市第十二中学
	初中
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	梧州市第十四中学
	初中
	1
	1
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5

	梧州市新夏中学
	初中
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	梧州市苍海高中
	高中
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	13

	梧州市中小学生示范性综合实践基地
	高中、初中
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	2
	1
	　
	　
	1
	　
	9

	合计
	　
	16
	12
	16
	7
	4
	4
	7
	3
	5
	3
	3
	3
	1
	1
	3
	1
	89


[bookmark: _GoBack]

